TRESORERIE DE LIMOGES BANLIEUE

AFFECTATION DU RESULTAT ANNEE

2018

COLLECTIVITE : AUREIL

SECTION D'INVESTISSEMENT

REPORT DEFICITAIRE N-1

REPORT EXCEDENTAIRE N-1

DEPENSES DE L'EXERCICE

RECETTES DE L'EXERCICE

RESULTAT DE L'EXERCICE

RESULTAT CUMULE DE LA SECTION

001 en recettes
RESTES A REALISER DEPENSES

RESTES A REALISER RECETTES

BESOIN DE FINANCEMENT

PRELEVEMENT A EFFECTUER

sur la Section de Fonctionnement

0,00 €
159 204,49 €

148 469,08 €

119 103,08 €

-29 366,00 €

129 838,49 €

94 664,00 €

0,00 €

-35174,49 €

0,00 €

SECTION DE FONCTIONNEMENT

REPORT DEFICITAIRE N-1

REPORT EXCEDENTAIRE N-1

DEPENSES DE L'EXERCICE

RECETTES DE L'EXERCICE

RESULTAT DE L'EXERCICE

RESULTAT CUMULE DE LA SECTION

AFFECTATION A L'INVESTISSEMENT

COMPLEMENT D'AFFECTATION

TOTAL A AFFECTER

REPRISE N+1 EN EXPLOITATION (002)

0,00 €
91 020,79 €

556 931,40 €

662 206,93 €

105 275,53 €

196 296,32 €

0,00 €

0,00 €

196 296,32 €




